PAGE
2

ГАЗЕТА «МИР»

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Является официальным печатным изданием

Мичуринского сельского

поселения Чамзинского муниципального

района Республики Мордовия
07.10.2024г.
№ 36
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2024г.                                                                                       № 56

с. Мичурино

О внесении изменений в постановление Администрации Мичуринского сельского поселения от 18.10.2019г. №71 «Об установлении размера базовых окладов (базовых должностных окладов) работников муниципальных учреждений Мичуринского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 2.1. Постановления администрации Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального Республики Мордовия от 31.10.2008 года № 14 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Мичуринского сельского поселения по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов и служащих, общеотраслевым профессиям рабочих», Указом Главы Республики Мордовия № 243-УГ от 30.09.2024г. «О внесении изменения в Указа Главы Республики Мордовия от 28.10.2008г. № 202-УГ «Об установлении размеров базовых должностных окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников государственных учреждений Республики Мордовия»,  Администрация Мичуринского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 18.10.2019г. №71 «Об установлении размера базовых окладов (базовых должностных окладов) работников муниципальных учреждений Мичуринского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции:

Приложение 1

к постановлению Администрации

Мичуринского сельского поселения

от 18.10.2019г. №71

Базовые должностные оклады работников муниципальных учреждений Мичуринского сельского поселения по общеотраслевым должностям служащих

	Перечень должностей
	Размер базового должностного оклада

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	2933

Базовые должностные оклады работников муниципальных учреждений Мичуринского сельского поселения по общеотраслевым профессиям рабочих

	Перечень должностей
	Размер базового должностного оклада

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	2809

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «МИР» Мичуринского сельского поселения и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
Глава Мичуринского сельского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

Н.Н.Кокнаева

_____________________________________________________________________________________________________________________
Газета  Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия «МИР» №36  от 07.10.2024г.
Учредитель: Совет депутатов Мичуринского сельского поселения Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия
Тираж 3 экз.